
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DRAHANOVICE 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
DRAHANOVICE 44, 783 44  DRAHANOVICE, tel.: 585 949 267, 778 968 083; ID: 8gtmc26 
e-mail: schafferova@skoladrahanovice.cz; www.skoladrahanovice.cz 

  

Zasedání školské rady 27.6.2022 

Přítomní členové: Martin Reš, Tomáš Kröner, Lucie Urbanová, Karel Zapletal, 
Jitka Bernadová, Alžběta Kolínková 

Host: Hana Schafferová 

1. Hospodaření školy - závěrečná zpráva bude schválena zastupitelstvem 
obce do konce června 2022 

2. Daňové přiznání – podává účetní  
3. Návrh na pronájmy (tělocvična, jídelna) jako další zdroj příjmů školy 
4. Změny v pedagogickém sboru – odchod p. uč. Bernadové, odchod 

ředitelky školy Schafferové na mateřskou dovolenou. Informace o nově 
příchozích pedagogických pracovnících v ZŠ Drahanovice a MŠ 
Ludéřov. 

5. Kroužky na šk. rok 2022/23 – návrh na oslovení studentů PdF, rodičů  
6. Stav žáků: na šk. rok 2022/23 přibyde 1 žákyně a jeden žák (UK) do 5. 

třídy, 18 ž. do 1. třídy. 
7. Webové stránky – v řešení s p. Šimůnkem, v plánu je spuštění nové verze 

před začátkem šk. roku 2022/23 
8. Správce počítačové sítě – vyjádřena nespokojenost s činností p. 

Šimůnka, návrh na změnu správce 
9. Rozpočet školy – ř. školy seznámila školskou radu s nedostatečnými 

zdroji financí na provoz školy 
10. Konektivita – zatím není v řešení, pan Reš zjistí situaci 
11. Výroční zpráva – je rozpracována ředitelkou školy 
12. Diskuze o zapojení školy do sociálních sítí (rozšířený souhlas rodičů 

s GDPR, fotogalerie pod hesly) pro zvýšení hodnoty školy 
13. Návrh na aplikaci upozorňující na nové události školy (pro rodiče) 
14. Řešení dopravy žáků do/z školy – nyní bez problémů 
15. Plavání ve šk. roce 2022/23 – zajištěno stejným způsobem jako ve šk. 

roce 2021/22 (plavecký bazén Olomouc) 
16. Environmentální učebna – kolaudace proběhla v říjnu 2021, dokoupení 

vybavení až po schválení rozpočtu obce, dodací lhůta vybavení je 8 
týdnů. 

17. MŠ Drahanovice – plán komplexní rekonstrukce s vybudováním nového 
oddělení a jídelny 

18. Upozornění na zvýšení provozu ve středu obce – obnova komunikace 
pravděpodobně v září 2022 

19. Upozornění na bezpečnost během prací na elektroinstalaci obce 
20. Informace o odkupu pozemku u školy obcí 
21. Diskuze o využívání fotbalového hřiště v Drahanovicích školou (sportovní 

akce, tělesná výchova)  

mailto:schafferova@skoladrahanovice.cz
http://www.skoladrahanovice.cz/


 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DRAHANOVICE 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
DRAHANOVICE 44, 783 44  DRAHANOVICE, tel.: 585 949 267, 778 968 083; ID: 8gtmc26 
e-mail: schafferova@skoladrahanovice.cz; www.skoladrahanovice.cz 

 22. Návrh na oslovení rodičů ohledně drobných dárečků pro děti (reklamní 
předměty) 

23. Návrh na oslovení sponzorů 

 
Zapsala: Alžběta Kolínková 
 

 

mailto:schafferova@skoladrahanovice.cz
http://www.skoladrahanovice.cz/

